
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 18.04.2025 r. 

 

Nr referencyjny: LA.261.12.2025 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zmianami), zamieszcza informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.04.2025 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, NIP Cena oferty brutto  

1 Medilab Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60, 

15-531 Białystok, woj. podlaskie, 

NIP: 542 02 02 664 

Zadanie 4 – 49 680,00 zł 

2 Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13, 

60-118 Poznań, woj. wielkopolskie, 

NIP : 783 14 80 785  

Zadanie 1 – 176 985,00 zł 

3 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A.-Wrocław 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

NIP: 899 01  07 208 

 

Zadanie 3 – 108 000,00 zł 

 

4 Olympus Polska Sp. z o.o., 

ul. Wynalazek 1, 

02-677 Warszawa, woj. mazowieckie, 

NIP: 522 16 51 738 

Zadanie 2 – 338 256,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

UDOSTĘPNIENIE OFERT 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Rozdziału X 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oferty wraz z załącznikami zostaną udostępnione na 

stronie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym Zamawiający nie będzie 

udostępniał ich w inny sposób. 

 

5 ProjectMed Tomasz Surowiec, 

ul. Alejkowa 21 lok.B9, 

15-528 Sowlany, woj. podlaskie, 

NIP: 966 06 73 514 

Zadanie 5 – 81 540,00 zł 

6 Alpinus Chemia Sp. z o.o., 

Garbary 5 D, 

86-050 Solec Kujawski, woj. kujawsko-

pomorskie, 

NIP: 558 18 06 775 

Zadanie 5 – 72 630,00 zł 


